
Id: DWSCQ-FPVKG-DPUQA-ACDEJ-MLBHM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/359/10
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Sułkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 
zm.) – Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sułkowice na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich granice i numery: 

L.p. Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu 

1. 1. Miasto Sułkowice – ulice: Ptasznica, Osiedle Zielona, Szkolna, Sucha Góra, Zarzecze

2. 2. Miasto Sułkowice – ulice: Polna, Zagumnie, 1 Maja, Na Oblasek, 21 Stycznia, Krzywa, Sportowa, 
Smereczyńskiego, Ks. Józefa Sadzika

3. 3. Miasto Sułkowice – ulice: Rynek, 24 Lipca, Wolności, Ślusarska, Wyzwolenia, Kowalska, Na Węgry, Wąska, 
Zagroda, Na Granicy, Tysiąclecia, Kpt. Stanisława Stanaszka

4. 4. Miasto Sułkowice – ulice: Partyzantów, Starowiejska,11 Listopada
5. 5. Sołectwo Harbutowice 

6. 6. Sołectwo Rudnik – ulice: Centralna – numery parzyste od nr 2 do nr 136 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 159, 
Blakówka, Starcówka, Dolna, Szkolna, Bukowa

7. 7. Sołectwo Rudnik – ulice: Centralna – numery nieparzyste od nr 169 do nr 583 i numery parzyste od nr 146 do nr 
582, Słoneczna

8. 8. Sołectwo Biertowice 
9. 9. Sołectwo Krzywaczka 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/302/02 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie: 
podziału gminy na obwody głosowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przekazuje się Wojewodzie 
Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha


